Ma Leszewska Reformata

artibus Castrei Capitibus Branscen' p'li comp'is Quosus Franci
 scab' Ma Leszewski olim Quosus Felicit' Ma Leszewski filij in Lascra rno et Rosaria
 Pallatinaty Sandominien' Dicitur P'li en' uir obligatio possessora Pallatinatu Terra
 et Districtu iurisdictione competenti recedendo Hanc uero iurisdictione quo ad reuocan-
 scenda in fraseru' attinet in corporando palam p'ie ac libere uerbisq' perexpressis Reu-
 gnosit Quosus Anna Kiernowska Filia Quosus Andrei Kiernowski consorti sua
 chanzim' et ipsiq' legitimis successoribus Ratione ueni' dotis post eam de bonis eiq'
 paternis et maternis realiter acceptis et in bona sua effectualiter importata in medie-
 tate onarium et Anghelom Bonorum suorum nobillium et innobillium hereditario na pa-
 temm' matremm' obligationum quod sibi' deorsus summa n'q' pecuniar' segrorib'
 iuris titulo concemen' in P'fatis uillis Lascra rno et Rosaria alijsq' eo adiacentib'
 tum et abilibet in quocunq' Pallatinatu Terra et Districtu consisten' nunc habiton' et in
 post Inerte diuina clemencia habendond' et acquirendond' summam ueni' dotaliq'
 Quorum Milliam Florenum Polon' et addotaliq' aliam similem summam seorsimam
 Quorum Milliam Florenum Polon' et addotaliq' ueni' in Regas currentib' uenit et non
 aliam dotalicionum et addotalicionum hoc in Regas obsen' solut' in scribit reformata
 aspecant dotalicionum ac p'ntem inscriptionem ex hib' actis authenticis acceptand'
 ad acta p'prij Districtu P'li en' eadem in toto ibi approband' personali Quosus
 trone sua ad id accedente transactum et in scribens se submisit seu etiam et ubi
 sena sui transportum consensit p'ntem ne gratis non obstante.

DEBITUM

Ma Leszewski

Coram officio et actib' p'ntibus Castrei Capitibus Branscen' p'li comp'is Quosus Anna
 Ma consors legitima Quosus Andrei Kiernowski ad hac in expeditione bell' ca exen-
 tub' Magni Ducatus Lithua' existen' in Casymki Districtu huius et Terrae Bieleski
 rigore in uiam suorum possesor sana mente et corpore exant' palam ac libere Reuogno-
 Quosus Quosus Francisco Ma Leszewski genero suo et ipsiq' legitimis successoribus respectare
 sidatatis dotis post Quosam Annam Kiernowska Filiam suam consortem eius p'ntem
 summam Quingentorum Florenum Polon' tenen' ac debens et pro Festo Sancti Michaelis
 Angheli p'ntem uentum parata pecunia reali et effectiue reddere et persolvere
 de onibus bonis suis nobillibus et innobillibus ac summis pecuniarijs in P'fatis
 consisten' segrorib' no' d' et in institutio concomen' p'ntem suam ad id de cisten-
 bonis onerando submitit et in scribit sub uadio simili aliorum Quingentorum Florenum
 Polon' in casu p'ntem p'ntem non solutionis ad solacendum inrenissibili' sua
 bendo Et Coram officio p'ntem in p'ntem citationib' Termino p'ntem p'ntem
 realiq' et effectiua ab eodem officio non recedendo tam p'ntem p'ntem p'ntem
 dio satisfactione nullis conuersijs exceptisq' allegationib' casualib'

160

160

dilationibus quibus sub obiectione illegalitatis propter absentiam in
 negotio Reipublice existens inscriptionis alijq[ue] quibusvis legalibus impedimen-
 tando imo etiam et appellacionibus ac eorum prosequacionibus generaliter
 omnibus iuris remedijs et defensis etiam de iure concessibilibus se et suos suc-
 cessores un[de] ab[renunciando] et abrenunciando. Hac sua Personali Recogn[iti]o[n]e infra med[ia].

Inter Maleszewskie Coniugum Adualitas.

Coram officio et actis p[re]sentibus Caseren[si] Capituli Brascon[si] p[re]sente Re-
 verendo Francisco Maleszewski olim Eossi Felice Maleszewski filius ab una
 et Eossi Anna Kiersnowska filia Eossi Andrei Kiersnowski consors legitima
 eiusdem Reverendi Francisci Maleszewski partibus ex alia s[er]vata mente et corpo-
 re existentes a Pallatinatibus Jenu et Districtu iurisdictionibus suis compe-
 tes recedendo et huius iurisdictioni quod ad recognoscenda infra scripta atti-
 net totaliter incorporando palam ac libere Recognoverunt Quia ipsi inter se
 natus et inuicem Adualitatem et usum fructum omnium et singulorum Boro-
 rum suorum mobilium et immobilium hereditariorum obligatorum summa-
 rium quorumvis pecuniariorum se recognoscentes quovis modis et iurisdictionibus
 concernent in quolibet Pallatinatu Jenu et Districtu existens eorundem
 personarum Cuiusvis modis p[re]sentibus agris pratis campis sylva bos-
 tagna piscinis molendinis et eorum earundem aurum argentum cleodis vesti-
 mentis vestibus stano bre capro pecoribus pecoribus equis et tota substantia
 et suppellectili domestica subditis eorum fundis gascis censibus datijs p[ro]p-
 rijs et cuncta obedientia nec non Generaliter cunctas ac in p[re]sentibus singulis
 modis et ab antiquo spectant nullis exceptis ad extrema vltima tempora
 inscribunt et asserunt eam in modum quod si prius memoratum Eosum Franciscum
 Maleszewski quem supra scripta Eossa Kiersnowska consors sua ex hac legitima-
 rium vult decesserat ex tunc ipsa Eossa Kiersnowska Bona eius mobilia et im-
 mobilia hereditaria obligatoria et alio quovis modo ac iurisdictionibus ipsam Re-
 verendum Maleszewski concernent quascunq[ue] morte illius in remanente derelicta
 fuerint cum omnibus utilitatibus fructibus proventibus attinent nullis exceptis re-
 spectu habeat possit debet ac illis ad extrema vltima tempora un[de] fructur. Est
 mortem vero et decessum illius Bona eadem omnia in successores eiusdem Eossi
 Maleszewski devolvi debent et devolventur. Simili etiam modo si prius
 memoratum Eosum Annam Kiersnowska quam supra scriptam Reverendum